
 

 

平成24年度 
東 大 和 市 地 域 公 共 交 通 会 議 

第 ２ 回 

 

日時：平成２５年１月１０日（木）     

午前１０時～午後０時  

場所：東大和市役所会議棟 第６会議室   
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鈴木文彦 委員 

鳥谷 靖 委員 

安保 清 委員 

楠木行雄 委員 

大川裕己 委員 

澤田要一 委員 

齋藤友幸 委員 
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（代理 土屋氏） 

出 

出 

出 

出 

 

出 

欠 

出 

出 

 

9 

10 

11 

12 

 

13 

14 

15 

16 

 脇坂義祐 委員 

 関根康洋 委員 

 甲斐恒人 委員 

 西川善宣 委員 

 （代理 若田氏） 

 神山理一 委員 

 若林 淳 委員 

高橋袈裟男委員 

並木俊則 委員 

（都市建設部長） 

 

○市側出席者 

職  名 氏  名 職  名 氏  名 

都市計画課長 

計画調整係長 

内藤 峰雄 

関根 崇 

計画調整係主事 

 

 山田 高広 

 

１．次第 

  １ 議事 

    （１）バス車両の仕様変更について 

    （２）その他 

  ２ その他 

 

 

２．会議内容 

  ・議事の（１）コミュニティバス車両の仕様変更については、今後、車両の更

新を行う際に、現行のＣＮＧ仕様から、ディーゼルエンジン仕様の車両とするこ

とで協議がととのった。 

  ・次回会議において、アンケート実施の有無等について事務局から提案を行い、

協議することとなった。 

 

 

３．傍聴者   １人 


